
平成２１年度入札結果一覧表

一般 平成21年7月3日 415 円

塗装工事業 10:30 92.22 ％

一般 平成21年7月3日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
11:00  ％

一般 平成21年7月3日 4,440,000 円

土木関係建設
コンサルタン

ト
11:20 97.37 ％

一般 平成21年7月3日 1,290,000 円

建設環境 11:40 75.00 ％

一般 平成21年7月7日 7,800,000 円

測量又は補償
関係コンサル
タント

10:30 94.41 ％

一般 平成21年7月7日 3,770,000 円

測量 11:00 73.81 ％

和歌山測量
（株）

6
（株）石井コンサルタント　（有）岡本土木技術　（株）近畿コンサルタント
（株）センダイ工部コンサルタント　（株）中山綜合コンサルタント　フジ産業
（株）　和歌山航測（株）　ワコウコンサルタント（株）

8
ワコウコンサル
タント（株）

5
（有）知念総研　登記・測量山村事務所　中谷登記・測量事務所　和歌山測量
（株）

4

パシフィックコ
ンサルタンツ
（株）

4 （株）環境総合テクノス　（株）修成建設コンサルタント　和建技術（株） 3
（株）修成建設
コンサルタント

3 西日本電信電話（株）　パシフィックコンサルタンツ（株） 2

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

委託（業務）
種別

№

山路ライン
（株）

0 0
入札参加者がな
かったため、入
札とりやめ

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

9

入札時間

348円 円

予定価格
（税抜き）

円 260,000

入札参加業者

円
和歌山城管理
事務所

史跡和歌山城城門夜間照明設置工
事設計業務委託（その２）

360,000

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名

交通安全対策課 区画線設置工事委託その２ 450

3,240,000 円

最低制限価格
（税抜き）

安全工業（株）　オーノ保安工業（株）　カメイ建設（株）　関西建設（株）　紀
州ライン（株）　（株）キンキ　（株）コスモライン　山路ライン（株）　（有）
和歌山ライン

総合防災課
地域系防災行政無線更新調査設計
等業務委託

4,560,000 円

1,290,000 円道路建設課 南海橋周辺環境調査業務委託 1,720,000 円

6,090,000 円地籍調査課 地籍調査事業調査業務（９１２） 8,262,000 円

地籍調査課 地籍調査事業測量業務（９１２） 3,770,000 円5,108,000 円



平成２１年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率
委託（業務）
種別

№

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札参加業者
委託（業務）
担当課名

委託（業務）名
最低制限価格
（税抜き）

一般 平成21年7月7日 1,580,000 円

測量 11:30 73.94 ％

一般 平成21年7月7日 23,130,000 円

下水道 13:00 71.17 ％

一般 平成21年7月7日 16,010,000 円

下水道 13:30 70.00 ％

一般 平成21年7月7日 12,320,000 円

下水道 14:00 70.40 ％

一般 平成21年7月7日 8,280,000 円

造園又は都市
計画及び地方
計画

14:30 70.05 ％

一般 平成21年7月10日 1,520,000 円

補償関係コン
サルタント

11:00 73.43 ％

（株）修成建設
コンサルタント

12
（株）イ・アール・シ　大村順一設計室　（株）岡本設計　（株）近畿コンサルタ
ント　清水不動産鑑定士事務所　長尾建築設計事務所　（有）平井設計　（株）山
本総合補償コンサルタント　ワコウコンサルタント（株）

9 （株）岡本設計

11
（株）修成建設コンサルタント　玉野総合コンサルタント（株）　（株）トーニチ
コンサルタント　（株）ニュージェック

4

（株）間瀬コン
サルタント

10

アーステック（株）　アジア航測（株）　（株）潮技術コンサルタント　（株）大
阪上下水道設計事務所　（株）岡本設計　環境設計（株）　キタイ設計（株）
（株）五星　（株）サンテック　（株）長大　（株）東京設計事務所　内外エンジ
ニアリング（株）　（株）中山綜合コンサルタント　西畑測量設計（株）　（株）
ＮＩＫＫＯ　（株）日産技術コンサルタント　（株）日新技術コンサルタント
（株）日水コン　日本シビックコンサルタント（株）　日本振興（株）　（株）ノ
ア技術コンサルタント　パシフィックコンサルタンツ（株）　（株）メイケン　和
建技術（株）

24 日本振興（株）

9

（株）アスコ　（株）ウエスコ　（株）ウォーター・エンジニアリング　（株）
エース　晃和調査設計（株）　サンコーコンサルタント（株）　（株）三水コンサ
ルタント　第一復建（株）　玉野総合コンサルタント（株）　（株）トーニチコン
サルタント　中日本建設コンサルタント（株）　（株）中山綜合コンサルタント
（株）西日本設計　（株）日建技術コンサルタント　日本技術サービス（株）　日
本上下水道設計（株）　日本水工設計（株）　（株）パスコ　富二設計コンサル
ティング（株）　（株）間瀬コンサルタント　南大阪コンサルタント（株）　和建
技術（株）

22

フジ産業（株）

8

（株）ウエスコ　基礎地盤コンサルタンツ（株）　サンコーコンサルタント（株）
（株）昭和設計　（株）長大　（株）東京設計事務所　中日本建設コンサルタント
（株）　（株）日建技術コンサルタント　（株）日水コン　日本シビックコンサル
タント（株）　日本上下水道設計（株）　日本水工設計（株）　（株）ニュー
ジェック　パシフィックコンサルタンツ（株）　（株）パスコ

15
日本水工設計
（株）

7
（株）石井コンサルタント　（株）近畿コンサルタント　（株）センダイ工部コン
サルタント　（株）中山綜合コンサルタント　フジ産業（株）　ワコウコンサルタ
ント（株）

6地籍調査課 地籍調査事業測量業務（８１２）

南下水道建設課
矢田川排水区、鶴立島排水区管渠
基本設計業務委託

2,137,000 円

23,130,000 円

1,580,000 円

32,500,000 円

12,320,000 円

16,010,000 円

2,070,000 円

南下水道建設課
公共下水道名草分区管渠実施設計
業務委託その４０

南下水道建設課
西部第３分区管渠基本設計業務委
託その３０

17,500,000 円

22,870,000 円

（教）体育振興課
つつじが丘テニスコート基本設計
業務委託

11,820,000 円

南下水道建設課
中央処理区支線工事その４家屋事
後調査業務委託

8,280,000 円

1,520,000 円



平成２１年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率
委託（業務）
種別

№

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札参加業者
委託（業務）
担当課名

委託（業務）名
最低制限価格
（税抜き）

一般 平成21年7月10日 0 円

土質及び基礎
又は地質調査

11:30  ％

一般 平成21年7月10日 3,480,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
13:00 99.43 ％

一般 平成21年7月10日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
13:20  ％

一般 平成21年7月10日 2,800,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
13:40 99.29 ％

一般 平成21年7月10日 2,200,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
14:00 99.10 ％

一般 平成21年7月10日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
14:20  ％

和歌山県建築設
計監理（同）

18 0 0
入札参加者がな
かったため、入
札とりやめ

17 （株）バウ建築企画設計事務所　和歌山県建築設計監理（同） 2

入札参加者が１
名のため、入札
公告文５の規定
により入札とり
やめ

16 （株）バウ建築企画設計事務所　和歌山県建築設計監理（同） 2
（株）バウ建築
企画設計事務所

15 0 0

入札参加者が１
名のため、入札
公告文５の規定
により入札とり
やめ

14 （株）バウ建築企画設計事務所　和歌山県建築設計監理（同） 2
（株）バウ建築
企画設計事務所

13 0 0

2,500,000 円

2,550,000 円

2,820,000 円

道路建設課 広見橋菖蒲谷線地質調査業務委託

保育所管理課
宮北、宮前保育所耐震診断業務委
託

3,500,000 円

3,200,000 円

1,470,000 円

（消）消防総務課
西消防署加太出張所及び北消防署
鳴滝出張所耐震診断業務委託

3,060,000 円

1,580,000 円

（消）消防総務課
南消防署宮前出張所及び東消防署
岡崎出張所耐震診断業務委託

2,180,000 円

2,020,000 円

（教）教育施設課 芦原幼稚園耐震診断業務

自治振興課 中之島連絡所耐震診断業務委託 2,090,000 円

2,220,000 円



平成２１年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率
委託（業務）
種別

№

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札参加業者
委託（業務）
担当課名

委託（業務）名
最低制限価格
（税抜き）

一般 平成21年7月14日 8,080,000 円

下水道 09:30 92.77 ％

一般 平成21年7月14日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
10:00  ％

一般 平成21年7月17日 3,300,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
09:30 90.16 ％

一般 平成21年7月17日 1,700,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
09:50 98.27 ％

一般 平成21年7月17日 4,450,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
10:10 96.74 ％

一般 平成21年7月17日 4,080,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
10:30 99.51 ％

（株）秀和設計

24 （株）堀田設計　（有）宮本建築設計事務所 2 （株）堀田設計

23 （株）秀和設計　（株）バウ建築企画設計事務所　（株）堀田設計 3

山口建築設計事
務所

22 （有）宮本建築設計事務所　和歌山県建築設計監理（同） 2
和歌山県建築設
計監理（同）

21 （株）バウ建築企画設計事務所　（有）宮本建築設計事務所　山口建築設計事務所 3

（株）近畿コン
サルタント

20 0 0
入札参加者がな
かったため、入
札とりやめ

19
（株）岡本設計　（株）近畿コンサルタント　（株）近代技研　（株）センダイ工
部コンサルタント　（株）中山綜合コンサルタント　西畑測量設計（株）　和歌山
航測（株）　和建技術（株）　ワコウコンサルタント（株）

9

16,510,000 円

1,240,000 円

南下水道建設課
公共下水道杭ノ瀬川第３排水区管
渠実施設計業務委託その５

8,710,000 円

2,620,000 円

（教）文化振興課 和歌山市民会館耐震診断業務

6,120,000 円

11,620,000 円

4,100,000 円

保育所管理課
雑賀、名草保育所耐震診断業務委
託

保育所管理課 西脇保育所耐震診断業務委託 1,730,000 円

3,660,000 円

自治振興課
芦原地区会館（仮称）新築工事設
計業務委託

4,600,000 円

自治振興課
東部サービスセンター（仮称）設
置工事設計業務委託

3,330,000 円

2,960,000 円



平成２１年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率
委託（業務）
種別

№

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札参加業者
委託（業務）
担当課名

委託（業務）名
最低制限価格
（税抜き）

一般 平成21年7月17日 3,670,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
10:50 99.19 ％

一般 平成21年7月17日 1,970,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
11:10 98.99 ％

一般 平成21年7月17日 1,810,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
11:30 98.37 ％

一般 平成21年7月21日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
13:00  ％

一般 平成21年7月21日 6,400,000 円

建築関係建設
コンサルタン
ト又は補償関
係コンサルタ

ント

13:30 98.77 ％

一般 平成21年7月21日 11,410,000 円

河川、砂防及
び海岸・海洋

14:00 70.00 ％

キューブ建築研
究所

30
（株）修成建設コンサルタント　中日本建設コンサルタント（株）　（株）日水コ
ン　（株）ノア技術コンサルタント　八千代エンジニヤリング（株）

5
八千代エンジニ
ヤリング（株）

29 キューブ建築研究所　長尾建築設計事務所 2

（株）バウ建築
企画設計事務所

28 0 0
入札参加者がな
かったため、入
札とりやめ

27 （株）バウ建築企画設計事務所　和歌山県建築設計監理（同） 2

（株）バウ建築
企画設計事務所

26 （株）バウ建築企画設計事務所　（株）堀田設計　和歌山県建築設計監理（同） 3
（株）バウ建築
企画設計事務所

25 （株）バウ建築企画設計事務所　（株）堀田設計 2

1,500,000 円

2,680,000 円

5,410,000 円

自治振興課
中央サービスセンター（仮称）設
置工事設計業務委託

自治振興課
河西サービスセンター（仮称）設
置工事設計業務委託

1,990,000 円

3,700,000 円

11,410,000 円

自治振興課
河北・河南サービスセンター（仮
称）設置工事設計業務委託

1,840,000 円

4,830,000 円

（教）体育振興課
和歌山市立市民体育館耐震診断業
務

1,390,000 円

3,820,000 円

住宅建設課
島崎団地及び島崎第２団地解体撤
去工事設計業務委託

河川港湾課 永山川河道計画検討業務委託 16,300,000 円

6,480,000 円



平成２１年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率
委託（業務）
種別

№

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札参加業者
委託（業務）
担当課名

委託（業務）名
最低制限価格
（税抜き）

一般 平成21年7月24日 2,800,000 円

とび・土工工
事業

11:00 84.85 ％

一般 平成21年7月28日 7,720,000 円

道路 14:30 89.98 ％

（株）幸輝開発

32

（株）石井コンサルタント　（株）岡本設計　（有）岡本土木技術　（株）近畿コ
ンサルタント　（株）近代技研　（株）シーエスエス　（株）センダイ工部コンサ
ルタント　（株）データ技研　（株）中山綜合コンサルタント　（株）南紀航測セ
ンター　西畑測量設計（株）　和歌山航測（株）　和建技術（株）　ワコウコンサ
ルタント（株）

14
（有）岡本土木
技術

31

オーノ保安工業（株）　角谷産業（株）　カメイ建設（株）　関西建設（株）　紀
州ライン（株）　（株）キンキ　（株）幸輝開発　（株）コスモライン　スギモト
商会　力土建（有）　三笠建設（株）　（株）三﨑工業　山路ライン（株）
（有）和歌山ライン

14

8,580,000 円

交通安全対策課 道路反射鏡設置工事委託その２ 3,300,000 円

交通安全対策課
施設設置工事（交差点改良）測量
設計業務委託

2,800,000 円

6,080,000 円


